Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2013 года

№- 766-п

Об утверждении стоимости

одного квадратного метра общей жилой
площади жилого помещения на 2013 год
     С  целью реализации Постановления Правительства Красноярского края от 16 ноября 2012 г. № 610-п, в соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ст. 35 Устава Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, предназначенную для определения в 2013 году размера предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, используемой при приобретении жилых помещений в рамках реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в размере 34 250  (тридцать четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.
2. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района   Камагина С.А.
3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

 И.о. главы
администрации района                                                           И.П. Добросоцкая